
 
 

UCHWAŁA NR 316/XLIX/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Miedźno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 31.850,00 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 31.850,00 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2023 rok: 

1) plan dochodów wynosi 39.252.178,64 zł; 

2) plan wydatków wynosi 53.052.346,63 zł. 

§ 3. W uchwale nr 289/XLI/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8691) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2023 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 10 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2023 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 300/XLV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 1996) zmianie ulega załącznik nr 9 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5085



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 
 

Zdzisław Bęben 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 51 850,00 

dochody bieżące razem, z tego: 31 850,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 850,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

31 850,00 

dochody majątkowe razem, z tego: 20 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 316/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 51 850,00 31 850,00 20 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
31 850,00 31 850,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 31 850,00 31 850,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 31 850,00 31 850,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

31 850,00 31 850,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -853 010,42 0,00 -853 010,42 
  Wydatki majątkowe, w tym -853 010,42 0,00 -853 010,42 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -853 010,42 0,00 -853 010,42 

 90095 Pozostała działalność 873 010,42 0,00 873 010,42 
  Wydatki majątkowe, w tym 873 010,42 0,00 873 010,42 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 873 010,42 0,00 873 010,42 
  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

453 010,42 0,00 453 010,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 316/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2023 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu Gminy 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

75412 

Termomodernizacja 
budynków remiz 
strażackich w Borowej 
oraz we Władysławowie 
wraz z wymianą źródeł 
ciepła 

2021-2023 1 300 000,00 552 313,11 747 686,89 

85495 ERASMUS+ 2022-2023 73 197,00 - 73 197,00 

90005 LIFE 2022-2027 83 544,89 - 83 544,89 

90095 

Dostawa i montaż 
instalacji z 
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energii w Gminach 
Przystajń i Miedźno 

2018-2023 2 054 057,42 1 121 105,50 932 951,92 

90095 

Wykonanie placu zabaw 
wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości 
Kołaczkowice, gmina 
Miedźno 

2023 453 010,42 313 982,42 139 028,00 

Razem: 3 963 809,73 1 987 401,03 1 976 408,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 316/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2023 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 656040S ul. Głównej, ul. ks. A. 
Morawca, 656044S ul. Wesołej, ul. nadrzecznej, 656040S ul. 
Sosnowej, 656041S ul. Dębowej i Brzozowej w miejscowości 
Borowa gm. Miedźno 

3 146 191,15 

600 60016 Budowa ul. Ogrodowej i ul. Łąkowej w Ostrowach nad Okszą 1 149 385,00 

600 60016 Przebudowa DG 656047S (ul. Sportowa) w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, gmina Miedźno 200 000,00 

700 70005 Zakup działek  161 549,32 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno w 
systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego 

1 873 751,28 

900 90095 Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy OSP Władysławów 
oraz OSP Borowa 5 900 000,00 

900 90095 Rozbudowa i przebudowa budynku ZSP w Mokrej 220 000,00 
900 90095 Zakup ławeczki solarnej - fund. soł. Kołaczkowice Małe 15 000,00 

900 90095 
Remont nawierzchni chodnika w ul. Szkolnej oraz utwardzenie 
terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Miedźnie oraz wykonanie przyłącza C.O. 

400 000,00 

Razem: 13 065 876,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5085



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 316/XLIX/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego wydatki 
bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 85 255,68 85 255,68 
750  Administracja publiczna 18,68 18,68 

 75095 Pozostała działalność 18,68 18,68 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18,68 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 18,68 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18,68 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

68 950,00 68 950,00 

 75495 Pozostała działalność 68 950,00 68 950,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 950,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 68 950,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 68 950,00 

758  Różne rozliczenia 16 287,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 16 287,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 287,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 16 287,00 
 80195 Pozostała działalność - 16 287,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 16 287,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16 287,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5085


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-23T06:33:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




